
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2023 m. kovo 22 d. Nr. 4 

Kauno miesto savivaldybės tarybos posėdžių salė (Laisvės al. 96, Kaunas) 

 

Registracija: 9.45 val.  

  

  10.00 val. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos pirmininkė  

1. 10.00–10.20 

 

  

Dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos 

politikos priemonių programos 2023 m.   

Pranešėjas – Edvinas Urbonas, Užimtumo tarnybos prie 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Kauno Klientų aptarnavimo departamento vyr. 

specialistas.   

2. 10.20–10.35 Dėl Kauno regiono integruotų teritorijų vystymo 

programų 2022 metų įgyvendinimo ataskaitų  

Pranešėja – Loreta Veličkaitė, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Europos Sąjungos investicijų ir 

tarptautinių programų departamento Regioninių projektų 

skyriaus vyriausioji specialistė 

3.  10.35–11.00 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų 

įgyvendinimo 2022 m. ataskaitos  

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

4. 11.00–11.05 Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano rengimo ir 

įgyvendinimo priežiūros vykdymo darbo grupės 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

5. 11.05–11.10 

 

Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus darbdavio funkcijų vykdymo  

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

6.  11.10–11.30 

 

Dėl Kauno regiono plėtros tarybos metinių ataskaitų 

rinkinių 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

7.  11.30–11.50 

 

Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus 2022 m. veiklos vertinimo ir Kauno regiono 

plėtros tarybos 2023 m. veiklos plano patvirtinimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

  Kiti klausimai  

  

  

 

Kolegijos pirmininkė                            Nijolė Dirginčienė          

 
 

 


